
 

                                                U C H W A Ł A   Nr X/51/2015 

                                          RADY          GMINY        RYTWIANY 

                                                z dnia   26 sierpnia   2015 roku 

 

w sprawie powołania  zespołu, który przedstawi  Radzie Gminy swoją opinię  

o zgłoszonym  kandydacie  na ławnika. 

 

 

              Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r.  poz.594 z późn. zm./  oraz art. 163 § 2  ustawy  

z dnia 27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju sądów powszechnych  /Dz.U. z 2015 r. poz. 133./  

Rada Gminy uchwala: 

 

               

                                                              §  1 

 

Powołuje się zespół, którego zadaniem będzie  przedstawienie na sesji Rady Gminy swojej 

opinii o zgłoszonym kandydacie na ławnika, w szczególności w zakresie spełnienia przez 

niego wymogów określonych w ustawie  z dnia  27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju sądów 

powszechnych /Dz.U. z 2015 r. poz. 133/ w składzie: 

 

1.    Mieczysława Sikora    -  przewodnicząca 

 

2.    Irena Pogorzelska        -  członek 

 

3.    Lech Kędzierski           -  członek 

 

 

 

                                                               §  2 

 

Opinię o zgłoszonym kandydacie na ławnika zespół przedstawi  Radzie Gminy  

na następnej sesji. 

 

                                                               §  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                           

                                                               §  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rytwiany. 

 

 

                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

mgr  Jerzy Gwizdowski 

 

     


